
 
 
 
 
 
 
 
 

Nyhedsbrev 
Nyhedsbrev uge 35 i 2008 

 
 
Morgensang uge 35 
Hør Vesterhavets bølger går 
 

Recitation uge 35 
12. klasse 
 

Vidar Mad uge 35 
Onsdag den 27. august: Svampegryde med ris 
Torsdag den 28. august: Tomatsuppe med brød 
Fredag den 29. august:   Kartoffelsalat med kylling eller falaffel 

 
Næste Nyhedsbrev udkommer førstkommende fredag. Indlæg, fotos, 

annoncer, efterlysninger m.v. sendes til  

nyhedsbrev@vidarskolen.dk eller afleveres i håndholdt form på kontoret. 
 

KALENDER AUGUST 
 
Uge 35 
Torsdag den 28. august   kl. 18.30 Forretningsudvalgsmøde 
Torsdag den 28. august  kl. 19.00 Forældremøde i 7. klasse 

  
SEPTEMBER 
 
Uge 36 
Mandag den 1. september kl. 19.00 Basarmøde 
Torsdag den 4. september kl. 18.30 Fællesmøde med Intern Konference og bestyrelsen 
Fredag-lørdag den 5.- 6. september Sophia Deltidslærerseminariet under Vidar Skolens tag 
           
Uge 37 

0nsdag den 10. september kl. 19.00 Forældremøde i 4. klasse 
Lørdag den 13. september kl. 10-13 Familierengøring 
Fre- søndag den 12.-14. september Dansk Lærerstævne i Silkeborg 
 
Uge 38 
Lørdag den 20. september Høstfest 
 
Uge 39 

Lørdag den 27. september kl. 10-15 Basararbejde for alle forældre og bedsteforældre 
og andre venner af Vidar Skolen 
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WAWEBOARDS, SCATEBOARDS,  LØBEHJUL, RULLESKØJTER, SKO 
MED HJUL : NEJ TAK FOR ELEVER I 1. 2. 3. OG 4. KLASSE 
 
Underskolekonferencen har efter moden overvejelse og mange drøftelser afgjort, at 
WAWEBOARDS, SCATEBOARDS,  LØBEHJUL, RULLESKØJTER OG SKO MED HJUL 
ikke længere er en del af skolegårdsbilledet for elever i 1.-4. klasse. Sikkerhed for de 
”behjulede” - og ikke mindst de forbipasserende er en af flere grunde til beslutningen. 
Forældre er velkomne til at henvende sig til den respektive klasselærer og leder af 
Legestuen Susanne Klein for yderligere orientering. 
 

HILSEN FRA TALEPÆDAGOGEN, Marianne Lamberth 
 
Jeg vil som talepædagog fremover være på jeres skole mandag formiddag.   
Både lærere og forældre er velkomne til at kontakte mig via min mail eller telefonisk. 
  
Med venlig hilsen 
  
Marianne Lamberth 
  
Gentofte Kommune 
Børn og Forebyggelse. PPR 
Bernstorffsvej 161 
2920 Charlottenlund 
Mobilnr.: 30 61 86 29 
e-mail adresse mala@gentofte.dk 
  
Mails indeholdende fortrolige oplysninger, bedes sendt til gentofte@gentofte.dk 
  

Skolefotografering 2008/09 finder sted 4. eller 5. september 

afhængig af vejrguderne 
 
Torsdag den 4. september er der arrangeret fotografering af skolens klasser. Da vi gerne vil 
tage billedet udenfor satser vi på solskinsvejr. Er der ikke udsigt til det, bliver fotograferingen 
udsat til fredag den 5. september. 
 
Det har normalt været sådan at alle børn har ønsket at købe et klassebillede. Vi har derfor 
som udgangspunkt valgt at alle betaler de 65 kroner billedet koster. Opkrævningen vil ske 
samtidig med elevbetalingen i september måned. Enten via PBS eller girokort. 
 
Skulle et barn ikke ønske at modtage et klassebilled, kan det afbestilles på mailen 
jan@vidarskolen.dk (påfør elevens navn og klasse) inden 1. september. Beløbet vil, for at 
gøre administrationen mere enkel, alligevel blive opkrævet -  de 65 -kroner vil efterfølgende 
blive tilbagebetalt. 
 
Med venlig hilsen 
Lisbeth Spurr & Jan Magnussen 
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Pædagog søges til Legestuen for 4. klasses elever på Vidar Skolen  

Vi savner vældig meget dig, der vil engagere dig i de dejlige elever, som går i 4. klasses 

fritidsordning på Vidar Skolen. 

Eleverne holder efter endt skolegang til i deres klasseværelse, som ligger overfor 3. klasse, 
hvor der er allerede er ansat en pædagog til at varetage deres fritid. Der vil være god 
grobund for et tæt samarbejde mellem jer to pædagoger. 

3. & 4. klasses Legestue har desuden en ansat pædagogmedhjælper, der primært har 

ansvar for udelivet i Legestuetiden. 

Selvom det overordnede ansvar ligger hos lederen af samtlige fritidsordninger – Legestuer – 

på skolen, vil der være store muligheder for at sætte sit helt eget præg på ens eget område. 

Kendskab til antroposofi vil være en fordel, men ikke et krav. 

Stillingen er p.t. på 20 timer pr. uge. Løn gives i h. t. aftale imellem Dansk Friskoleforening 

og BUPL. Ansættelse snarest muligt. 

 Skriftlig ansøgning sendes til: 

Vidar Skolen 

Brogårdsvej 61 

2820 Gentofte 

Telefonisk henvendelse til Marie Stubbe Teglbjærg på 2889 0911 

 
 

VIDAR-MAD OG BUGNENDE HØSTHAVER  
 
Frugt og grønt fra haverne, som I ikke selv kan få brugt, modtager vi med største glæde. Sæt 
gerne høstens gaver uden for Vidar Skolens køkkendør. 
 

VIDAR-MAD OG FREDAGSMORGENMAD SKOLEÅRET 2008/2009  
 
Elever fra 5. til 12. klasse kan købe et måltid mad, ONSDAG, TORSDAG og FREDAG  
i spisefrikvarteret fra kl. 11.00. 
 
Maden bliver anrettet på tallerkener og koster 
20.00 kr. pr. portion. 
Betalingen sker i køkkenet når eleven henter maden. 
 
Man kan også købe et ”klippekort”,der koster 200,00 kr. og har 11 klip. 
Kortet købes af Lisa Høgh og kræver hendes underskrift for at være gyldigt. 
Kortet gælder kun til VIDAR-MAD, kan ligge i skoletasken og bruges når som helst eleven 
ønsker det. Det er en god ide at skrive navn på, det sker vi finder et tabt kort. 
 
De fleste dage vil der være mulighed for at købe et stykke frugt eller en bolle, pris mellem 
4.00 og 5.00 kr. pr. stk. 
 
Vi tilbereder mellem 80 og 100 portioner mad om dagen, som for tiden er det behov skolen 
har.  
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Enkelte gange sker det, at vi får udsolgt, derfor er det godt at have en lille mellemmad eller 
noget frugt med hjemmefra, så eleven ikke går sukkerkolde i løbet af dagen. 
Vi bestræber os på, at der er mad nok til alle. 
 
Hver måned bliver der sat en menuplan op på disken i Michaelsgangen, dog med forbehold 
for ændringer. 
 
Maden bliver tilberedt fra bunden, den skal være sund og nærende, gerne varmt, smage og 
dufte godt, se indbydende ud og være varieret. 
Enkelte gange vil der være kød på menuen, men altid også vegetarisk. 
 
Vores mål er, at bruge økologiske og biodynamiske råvarer - og vi ligger nu på  
70-80 %.  
 
Nogle dage (gerne torsdag) bliver der solgt kage eller anden dessert, ikke som erstatning for 
frokosten, men som et eftermiddagsmåltid.   
 
Hver dag er to elever fra 7. kl. i køkkenet hele dagen. De er med i tilberedningsprocessen, 
salget og udskænkningen og også med til opvask og oprydningen bagefter. 
 
 
Morgenkaffe: 
Fredag efter morgensang kl. 8.10 vil, alle – men IKKE ELEVER -  kunne købe en kop kaffe 
eller te og en nybagt morgenbolle i køkkendøren for 10.00 kr.  
Dette kan nydes udenfor i havemøblerne- hvis det regner finder vi et sted indendøre.  
Her kan forældre og andet godtfolk hygge sig og tale om dagligdagen.  
 
 
På VIDAR-MAD`s vegne  
Lisa Høgh 
 
 

 
 
 

 

 


